



Decaposte pour le compte de
L'ADY LA POSTE
91168 LONGJUMEAU CEDEX

Document à conserver 10 ans

Decembre 2025

650381 11875 5678
529 1/ 2 0



LA DEFENSE PAYSANNE
SERVICE COMPTABILITE
430 AV JEAN JAURES
BP 199
46004 CAHORS CEDEX 9



Cher client, vous trouverez ci-après :

Votre facture n° 70550004 du 09/01/2026

	€HT	€TTC
Total brut facture	1 907,50	
Total net facture	1 907,50	1 907,50
Montant à payer en Euros		1 907,50

Voir modalités au bas de cette page

Synthèse de vos consommations au 31/12/2025	€HT	€TTC
BU PRESSE	1 907,50	1 907,50

vincant 6 20/02/26

Détail de vos consommations au 31/12/2025

Commande n°SAF51377052 du 11/12/2025

No pièce externe = IA018544
Publi=DEFENSE PAYSANNE DU LOT (LA);0924T83596
Site postal = PITP EST CHELLES
No parution=1566;Type parution=numéro normal
Numéro de contrat = 6736

	Quantité	Prix unitaire	Montant HT
PRESSE EDEUR URGENT TTE FRANCE NON MECA 56g Standard (10)	8,00	0,8559	6,85€
PRESSE EDEUR URGENT DPT NON MECA 56g Standard (10)	6,00	0,6245	3,75€
Total commande n°SAF51377052			10,60 €

Commande n°SAF51377053 du 11/12/2025

No pièce externe = IA018545
Publi=DEFENSE PAYSANNE DU LOT (LA);0924T83596
Site postal = PITP SUD CHILLY MAZARIN
No parution=1566;Type parution=numéro normal
Numéro de contrat = 6736

	Quantité	Prix unitaire	Montant HT
PRESSE EDEUR URGENT DIRECT FACTEUR 56g Standard (10)	954,00	0,4487	428,06€
PRESSE EDEUR URGENT CODE POSTAL 56g Standard (10)	718,00	0,5041	361,94€
PRESSE EDEUR URGENT DPT NON MECA 56g Standard (10)	49,00	0,6245	30,60€
PRESSE EDEUR URGENT TTE FRANCE NON MECA 56g Standard (10)	26,00	0,8559	22,25€
PRESSE EDEUR ENVOI MULTIPLE URGENT 2800g Standard (10)	2,00	5,5396	11,08€
Total commande n°SAF51377053			853,93 €

Commande n°SAF51380796 du 11/12/2025

No pièce externe = IA018546
Publi=DEFENSE PAYSANNE DU LOT (LA);0924T83596
Site postal = PITP NORD LE BOURGET
No parution=1566;Type parution=numéro normal
Numéro de contrat = 6736

	Quantité	Prix unitaire	Montant HT
PRESSE EDEUR URGENT TTE FRANCE NON MECA 56g Standard (10)	14,00	0,8559	11,98€
Total commande n°SAF51380796			11,98 €

Commande n°SAF51490984 du 24/12/2025

No pièce externe = IA018748
Publi=DEFENSE PAYSANNE DU LOT (LA);0924T83596
Site postal = PITP EST CHELLES
No parution=1567;Type parution=numéro normal
Numéro de contrat = 6736

	Quantité	Prix unitaire	Montant HT
PRESSE EDEUR URGENT TTE FRANCE NON MECA 109g Standard (10)	13,00	1,021	13,27€
Total commande n°SAF51490984			13,27 €

Commande n°SAF51490985 du 24/12/2025

No pièce externe = IA018749
Publi=DEFENSE PAYSANNE DU LOT (LA);0924T83596
Site postal = PITP SUD CHILLY MAZARIN
No parution=1567;Type parution=numéro normal
Numéro de contrat = 6736

	Quantité	Prix unitaire	Montant HT
PRESSE EDEUR URGENT DIRECT FACTEUR 109g Standard (10)	1 142,00	0,5352	611,20€
PRESSE EDEUR ENVOI MULTIPLE URGENT 2450g Standard (10)	2,00	4,8973	9,79€
PRESSE EDEUR URGENT DPT NON MECA 109g Standard (10)	43,00	0,745	32,04€
PRESSE EDEUR URGENT TTE FRANCE NON MECA 109g Standard (10)	24,00	1,021	24,50€
PRESSE EDEUR URGENT CODE POSTAL 109g Standard (10)	542,00	0,6013	325,90€
Total commande n°SAF51490985			1 003,43 €

Les produits exonérés de TVA le sont dans les cas suivants :
[10] Exonération de TVA - Article 261 du CGI

Accédez à vos factures depuis votre espace personnel et sécurisé La station !

Connectez-vous Créez votre compte gratuitement



https://www.laposte.fr/entreprise-collectivites

Votre paiement :

Date limite de paiement : 19/01/2026

Aucun escompte n'est consenti pour paiement anticipé.
Tout incident de paiement est passible de pénalités de retard ainsi que de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros prévue par la loi n°2012-387 du 22 mars 2012 et le décret du 2 octobre 2012. Le montant des pénalités résulte de l'application aux sommes restant dues d'un taux égal au taux d'intérêt appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement la plus récente majorée de 10 points de pourcentage.

Si vous payez par chèque :

L'adresse de votre centre de paiement La Poste :
LA POSTE
SOLUTIONS COMPTABILITES ROUEN
CS 70022
76035 ROUEN CEDEX 1

Si vous payez par virement :

Référence IBAN/BIC La Poste :
FR6620041010147921076U03566 / PSSTFRPPROU

COUPON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT

Vos références client

N° client: 203264 (001)

N° facture: 70550004

Montant net en Euros :

1 907,50€ TTC

A-001
3/3

Détail de vos consommations au 31/12/2025

Commande n°SAF51490986 du 24/12/2025

No pièce externe = IA018750
Publi=DEFENSE PAYSANNE DU LOT (LA);0924T83596
Site postal = PITP NORD LE BOURGET
No parution=1567;Type parution=numéro normal
Numéro de contrat = 6736

	Quantité	Prix unitaire	Montant HT
PRESSE EITEUR URGENT TTE FRANCE NON MECA 109g Standard (10)	14,00	1,021	14,29€
Total commande n°SAF51490986			14,29 €

Montant total net HT en Euros	1 907,50
Montant total net TTC en Euros	1 907,50

Pour mieux comprendre votre facture

DÉTAILS DE VOS CONSOMMATIONS
Pour toutes les prestations hors machines à affranchir, le détail de la prestation correspond à la grille tarifaire. Pour les prestations basées sur des machines à affranchir, le niveau de détail fourni dépend de votre contrat avec le concessionnaire de machines à affranchir.

SYNTHÈSE ET TOTAL DE VOS CONSOMMATIONS
Les montants sont indiqués bruts et ne tiennent pas compte des remises éventuelles. Les montants nets intègrent les remises éventuelles. Pour les produits soumis à TVA, ces montants bruts sont indiqués hors taxes.

QUAND RECEVREZ-VOUS VOTRE FACTURE ?
Les consommations du mois M sont facturées au début du mois M+1 et vous recevez votre facture entre le 1er et le 15 du mois M+1.

POUR MODIFIER OU REVOQUER VOTRE MANDAT
Pour modifier vos coordonnées bancaires, il vous suffit d'adresser les nouvelles références par courrier à votre service facturation en indiquant votre RUM.
Pour révoquer votre mandat, vous devez adresser votre demande en Lettre Recommandée avec AR à votre service facturation en indiquant votre RUM.

